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LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE 
 

   

           

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 

 
 

  

           

    

MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 
 

   

           

   

101.6 Sektori i vezëve 
 

    

           

 

# 
Numri 

Identifikues i 

Fermës 
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1029832 Eko Farm SH.P.K -Sadik  Maloku Renovimi i fermes per pula vojse si dhe paisjet per sistemin e lire ne natyre Suharekë Prizren 78 pikë 97,617.00 Euro 63,451.05 Euro 

2 1043330 Ferma e pulave "C&M" Laurita Muhadri 

Bujupi 
Ndertimi i stalles per 7.000 pula vojse ne kafaz, sipas standardeve te BE-së Drenas Prishtina  77 pikë 81,798.00 Euro 57,258.60 Euro 

3 1037176 "Bash Farm" SH.P.K - Kimete Bytyqi Renovimi i shtalles per pula vojse si dhe  investimi ne pajisjet e 

brendshme(kafazet sipas standardeve te BE-se)investimi ne sistemin solar per 

energji 

Suharekë Prizren 72 pikë 84,260.00 Euro 50,556.00 Euro 

4 1023847 NTP Vledi Farm- Ismet Kida Ndertimi i objektit dhe paisjeve / kafazave prer pula vojse te sistemit te BE-se Gjakovë Gjakova 70 pikë 92,655.00 Euro 60,225.75 Euro 

5 1012985 NTP Agroprodukt - IBrahim Kamberi Blerja e paisjeve per pula te sistemit europian dhe renovimi i farmes Ferizaj Ferizaj 70 pikë 94,136.00 Euro 56,481.60 Euro 

6 1051109 Vezë e Arta SH.P.K - Arife Rama  Renovimi i fermës, blerja e paisjeve për mbajtjen e pulave ne sistem te lir në 

dysheme 
Vushtrri Mitrovica 67 pikë 95,405.00 Euro 62,013.25 Euro 

 

           

  

 
*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të 

ofrojë dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 
 

 

 

           

 


